
UCHWAŁA Nr 330/13 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 27 września 2013r. 

 

w sprawie: zawarcia porozumienia o partnerstwie z Powiatem Kaliskim w sprawie 

wspólnego działania na rzecz przygotowania i realizacji projektu pn. "Przebudowa drogi  

gminnej Rajsko - Sierzchów - Borów gm. Opatówek"   w  ramach  Narodowego programu 

przebudowy dróg  lokalnych  -  Etap  II  Bezpieczeństwo - Dostępność  -  Rozwój 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r.,poz. 594) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Postanawia się zawrzeć porozumienie o partnerstwie w sprawie wspólnego działania na 

rzecz przygotowania i realizacji projektu pn. "Przebudowa drogi gminnej Rajsko - Sierzchów - 

Borów gm. Opatówek" w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych - Etap 

II Bezpieczeństwo -Dostępność - Rozwój. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 330/13 

Rady Gminy Opatówek 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

w sprawie: zawarcia porozumienia o partnerstwie z Powiatem Kaliskim w sprawie 

wspólnego działania na rzecz przygotowania i realizacji projektu pn. "Przebudowa drogi  

gminnej Rajsko- Sierzchów- Borów gm. Opatówek"  w  ramach  Narodowego programu 

przebudowy dróg  lokalnych  -  Etap  II  Bezpieczeństwo - Dostępność  -  Rozwój 

 

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie  

uchwał  w  sprawach  współdziałania   między  jednostkami  samorządu  terytorialnego. 

W celu określenia zasad realizacji zadania przez partnerów w tym udział w kosztach 

finansowych, podział obowiązków konieczne jest zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą  

Opatówek  a  Powiatem  Kaliskim. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.   


